
25-26.05.2016

м. Чорноморськ  Одеська обл

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

 ВІДДІЛУ ОСВІТИ м. ЧОРНОМОРСЬКА

КОМПЛЕКСНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА 

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ з 

легкої атлетики серед  
ДЮСШ, СДЮШОР     (2003 

р.н. та молодші)  
4-борство



м. Чорноморськ
№ Область Заг. Кільк. 

учасників

Кільк. 

шкіл

ДЮСШ, СДЮСШОР Усього від 

школи

Дівчат Юнаки 

1 Вінницька 10 2 Літинська ДЮСШ 4 3 1

СДЮСШОР Вінниця 6 3 3
2 Волинська 6 1 Любешівська ДЮСШ 6 3 3
3 Житомирська 13 1 СДЮСШОР м.Житомир-1 команда 6 3 3

СДЮСШОР м.Житомир-2 команда 7 4 3
4 Закарпатська 6 1 СОК ДЮСШ м. Мукачево 6 3 3
5 Запорізька 2 1 ДЮСШ ФОК "Таврія" 2 2
6 Кіровоградська 3 1 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 3 3
7 Київська 22 4 КОДЮСШ м. Біла Церква 6 3 3

ОКДЮСШ м. Біла Церква 6 3 3

ДЮСШ м. Біла Церква 6 3 3

Броварське ВУФК 4 3 1
8 Львівська 5 1 Червоноградська ДЮСШ № 2 5 3 2
9 Луганська 2 1 КДЮСШ № 2 Северодонецька 2 2

10 Миколаївська 16 3 СДЮШОР м. Миколаїва 5 4 1

Новоодеська РДЮСШ 6 3 3

ДЮСШ № 5 м. Миколаїва 5 3 2
11 Одеська 43 4 ОСДЮСШОР-1 команда 6 3 3

ОСДЮСШОР-2команда 3 3

ДЮСШ м. Котовська 5 3 2

СДЮСШОР "Динамо"-1 команда 5 3 2

СДЮСШОР "Динамо"-2 команда 6 3 3

СДЮСШОР "Динамо"-3 команда 6 3 3

КДЮСШ м. Чорноморськ-1 команда 6 3 3

КДЮСШ м. Чорноморськ-2 команда 6 3 3
12 Полтавська 2 1 ДЮСШ № 2 м. Кременчук 2 2
13 Сумська 13 2 ДЮСШ М. Маміашвілі м.Конотоп 6 3 3

ДЮСШ м.Охтирка 7 3 4
14 Хмельницька 5 1 Хмельницький ОЦФВУМ 5 5
15 Херсонська 13 2 ДЮСШ № 3 м.Херсон-1 команда 7 4 3

ДЮСШ № 3 м.Херсон-1 команда 5 3 2

УФК  м.Херсон 1 1
16 Черкаська 12 1 ОСДЮШОР м.Черкаси-1команда 6 3 3

ОСДЮШОР м.Черкаси-2команда 6 3 3

17 Чернігівська 3 2 ДЮСШ "Атлет" м. Чернігів 2 2

КДЮСШ ФСТ "Україна" м.Чернігів 1 1

РАЗОМ 176 29 176 105 71

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

25-26.05.2016р.

Чемпіонат України з легкої атлетики серед ДЮСШ,

СДЮШОР (2003 р.н. та молодші)  4-борство



МІСЦЕ КОМАНДА ОЧКИ

1 ОКДЮСШ  м. Біла Церква 1174

2 Чорноморська КДЮСШ Одеська область  -  1 команда 1074

3 Миколаївська ДЮСШ № 5 1057

4 ДЮСШ м. Охтирка Сумської області 1037

5 Херсонська ДЮСШ № 3 - 1 команда 1035

6 Новоодеська РДЮСШ Миколаївська область 994

7 Сумської області ДЮСШ М. Маміашвілі м. Конотоп 980

8 Червоноградська ДЮСШ № 2 Львівської області 977

9 КОДЮСШ  м. Біла Церква   973

10 м. Мукачево СОК ДЮСШ Закарпатської області 944

11 ДЮСШ  м. Біла Церква   925

12 Любешівська ДЮСШ Волинська область 879

13  Котовська  ДЮСШ Одеська область 860

14 Чорноморська КДЮСШ Одеська область  -  2 команда 810

15    Літинська ДЮСШ Віницької області 806

16 Херсонська ДЮСШ № 3 - 2 команда 755

17 Гайворонська  ДЮСШ "Локомотив" Кіровоградська обл 477

18 Кременчук ДЮСШ №2  Полтавська область 443

19  КДЮСШ -2 Луганська область 390

20 КПНЗ  ДЮСШ "Атлет"  м. Чернігов 349

21 Запоріжжя ДЮСШ ФОК "Таврія" 347

22 КДЮСШ ФСТ "Україна" Чернігівська область 262

ПК Броварське ВУФК 512

ПК Хмельницького ОЦФВУМ 430

ПК Херсонська область УФК 266

1 Житомирська СДЮСШОР   -   1 команда 1291

2 Вінницька СДЮСШОР 1024

3 обл СДЮСШОР м. Одеса - 1 команда 1003

4 Черкаської ОСДЮСШОР - 1 команда 996

5 Житомирська СДЮСШОР   -   2 команда 967

6 Черкаської ОСДЮСШОР - 2 команда 944

7 м. Одеса СДЮСШОР "Динамо"  -  1 КОМАНДА 888

8 Миколаївська СДЮСШОР 772

9 м. Одеса СДЮСШОР "Динамо"  -  2 КОМАНДА 703

10 м. Одеса СДЮСШОР "Динамо"  -  3 КОМАНДА 652

11 обл СДЮСШОР м. Одеса - 2 команда 593

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Чемпіонат України з легкої атлетики серед ДЮСШ,

СДЮСШОР (2003 р.н. та молодші)  4-борство

КОМАНДНІ   РЕЗУЛЬТАТИ СЕРЕД ДЮСШ

КОМАНДНІ   РЕЗУЛЬТАТИ СЕРЕД   СДЮСШОР

25-26.05.2016 р.                                                     м. Чорноморськ



м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Лінецька Марія 22.01.2003 Гайворон 8,9 56 3,97 38 42,80 73 1.57,7 26 193 Байда В.І.

2 Мовчан Даніела 19.06.2003 Гайворон 9,0 54 3,68 30 0 0 1.33,0 58 142 Байда В.І.

3 Торундяк Ольга 02.05.2003 Гайворон 9,3 48 3,64 29 0 0 1.29,5 65 142 Байда В.І.

477

17

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Ходецька Марія 14,10,2003 Хмельницьк 8,4 70 4,46 52 37,50 59 1.29,6 65 246 Крушинський В.В.

2 Стопняк Катерина 31,08,2004 Хмельницьк 8,5 67 4,10 41 18,38 24 1.37,2 52 184 Крушинський В.В.

3 Аніксімова Мирослава 18,09,2003 Хмельницьк 8,7 61 3,61 28 24,22 36 DNSп.142.4 0 Крушинський В.В, Костомаха М.О.

ОСКурашкевич Уляна 23,05,2003 Хмельницьк8,7 61 4,01 39 20,03 28 1.37,4 52 180 Крушинський В.В, Костомаха М.О.

ОСКордонець Христина 11,05,2003 Хмельницьк8,7 61 3,71 31 26,18 40 1.35,9 55 187 Крушинський В.В.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди ГАЙВОРОНСЬКОЇ ДЮСШ "Локомотив" Кіровоградська область

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Хмельницького ОЦФВУМ

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 



430

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Ляшенко Єлізавета 29.05.2003 Луганська 8,4 70 4,32 48 0 0 1.54,6 29 147 Трембач М.І.

2 Теменко Валерія 31.01.2003 Луганська 8,2 78 4,40 50 35,09 58 1.34,0 57 243 Трембач М.І., Єрьоменко В.К.

390

19

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Голубовська Лариса 18.03.2003 Конотоп 8,2 78 4,80 62 32,12 52 1.42,7 44 236 Мазура Т.В.

ДІВЧАТА

Всього очок

Місце

25-26 травня 2016 р

Всього очок

ДІВЧАТА

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  КДЮСШ -2 Луганська область

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Сумської області ДЮСШ М. Маміашвілі м. Конотоп

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 



2 Мигун Марія 10,10,2003 Конотоп 9,1 52 3,75 32 28,25 44 1.42,3 45 173 Фелфнер С.А.

3 Гуржій Дар я 03.04.2005 Конотоп 9,7 40 0 0 19,26 26 1.40,0 48 114 Паламарчук О.І.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Фелфнер Артур 17.10.2003 Конотоп 8,5 56 4,71 61 24,56 26 2.08,1 36 179 Фелфнер С.А.

2 Тищенко Олександр 10.03.2004 Конотоп 8,7 51 4,31 51 29,56 33 2.01,3 44 179 Паламарчук О.І.

3 Гавриленко Ілля 17.09.2003 Конотоп 8,5 56 4,72 61 33,16 38 1.50,2 58 213 Мазура Т.В.

980

7

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинськ 8,3 74 4,07 41 25,91 39 1.31,2 62 216 Диканський  Г.М.

2 Поліщук Марина 21.08.2003 Літинськ 9,4 46 3,71 31 22,95 33 1.41,3 46 156 Диканський  Г.М.

3 Жучковська Марина 22.02.2003 Літинськ 9,3 48 3,50 25 27,94 43 1.36,4 53 169 Диканський  Г.М.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

ЮНАКИ

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Віницької області   Літинська ДЮСШ

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ



1 Чумак  Ігор 10.04.2003 Літинськ 8,2 64 5,21 74 49,55 61 1.44,9 66 265 Диканський  Г.М.

806

15

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Смола Анна 27.08.2003 Херсон 8,9 56 3,90 36 28,72 45 1.35,1 55 192 Манахімов С.Ю.

2 Баданіна Карина 17.10.2003 Херсон 9,1 52 3,48 25 35,86 59 1.39,5 49 185 Манахімов С.Ю.

3 Даниш Діана 06.06.2003 Херсон 8,2 78 4,33 48 16,16 20 1.,306 63 209 Нестеров О.Ю.

ОСТрегуб Анна 13.01.2004 Херсон 8,7 61 3,76 32 21,61 31 1.50,8 33 157 Нестеров О.Ю.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Епанов Вадим 20,03,2003 Херсон 8,0 70 4,76 63 45,72 56 1.48,4 59 248 Ємельянов Ю.М.

2 Чупанов Микита 01.03.2003 Херсон 8,6 53 3,43 26 43,94 53 2.00,9 44 176 Ємельянов Ю.М.

3 Султан Кирило 21.07.2003 Херсон 9 45 4,14 47 42,48 51 1.50,9 56 199 Манахімов С.Ю.

1035

5

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Всього очок

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

Всього очок

Місце

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Херсонська ДЮСШ № 3 - 1 команда



Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Магаляс Ксенія 24.06.2004 Херсон 9,0 54 3,78 33 23,72 35 1.33,1 58 180 Нестеров О.Ю.

2 Борисюк Вікторія 21.05.2003 Херсон 9,3 48 3,84 34 26,97 41 1.37,6 51 174 Манахімов С.Ю.

3 Кононова Дар'я 21.02.2004 Херсон 10,0 35 3,66 30 24,78 37 1.40,3 47 149 Манахімов С.Ю.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Берест Олександр 20.10.2003 Херсон 9,7 32 3,20 14 26,43 28 2.05,9 39 113 Манахімов С.Ю.

2 Шаповал Артем 20.11.2003 Херсон 9,5 35 3,66 34 43,41 53 2.29,1 17 139 Манахімов С.Ю.

755

16

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

ЮНАКИ

Всього очок

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Херсонська ДЮСШ № 3 - 2 команда

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Котовської ДЮСШ Одеська область



м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Климова Єлізавета 20,06,2003 Котовськ 9,0 54 3,86 35 32,49 52 1.33,1 58 199 Білолипецьких Л.О.

2 Спиридонова Олек-ра 31.10.2003 Котовськ 8,8 58 3,17 17 37,50 63 1.44,3 42 180 Білолипецьких Л.О.

3 Зоріна Юлія 30.06.2005 Котовськ 8,9 56 3,80 33 18,21 24 1.49,8 35 148 Білолипецьких Л.О.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Шпілевой Семен 14.04.2003 Котовськ 9,1 43 4,34 52 35,94 42 2.10,9 33 170 Білолипецьких Л.О.

2 Котович Юрій 24.06.2004 Котовськ 9,3 39 3,78 38 36,00 42 2.01,3 44 163 Білолипецьких Л.О.

860

13

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди м. Мукачево СОК ДЮСШ Закарпатської області 

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 



1 Редей Валентина 16.02.2003 Мукачево 8,6 64 3,91 36 21,53 31 1.31,2 62 193 Андреасова Л.В.

2 Варга Адріана 04.06.2003 Мукачево 8,9 56 3,98 38 20,53 29 1.34,5 56 179 Будкевич Г.Б., Кондур Г.Ю.

3 Касьяненко Софія 05.05.2003 Мукачево 8,9 56 3,55 27 17,43 22 1.30,0 62 167 Панкулич І.В.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Есаульцев Павло 17.01.2004 Мукачево 8,8 49 3,88 40 46,17 56 1.59,2 46 191 Андреасова Л.В. д

2 Голиш Вадим 07.04.2003 Мукачево 8,8 49 4,26 50 25,88 27 1.49,1 58 184 Панкулич І.В.

3 Штремпель Крістіан 10.02.2003 Мукачево 8,5 56 4,35 52 32,90 38 1.54,9 51 197 Панкулич І.В.

944

10

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Петрик Юлія 24.05.2004 Любешів 10,0 35 2,93 20 20,07 28 1.38,0 51 134 Шахно С.М.

2 Шоломіцька Валерія 01.08.2004 Любешів 10,2 32 3,19 17 17,63 23 1.48,5 36 108 Шахно С.М.

3 Токарчук Катерина 29.09.2003 Любешів 9,2 50 3,65 29 19,37 26 1.29,5 65 170 Шахно С.М.

ЮНАКИ

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Любешівська ДЮСШ Волинська область

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Корецькій Юрій 16.09.2004 Любешів 8,2 64 4,76 63 47,28 58 1.42,4 71 256 Борисюк О.С.

2 Мартинчук Богдан 07.03.2005 Любешів 9,7 32 3,32 20 41,78 50 2.10,9 33 135 Борисюк О.С.

3 Кушнерик Ростислав 21.08.2003 Любешів 8,9 47 3,69 35 40,97 49 1.53,2 53 184 Борисюк О.С.

879

12

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Ялисоветська Ярослава 15.03.2003 Кременчук 8,7 61 3,23 45 35,29 58 1.28,5 67 231 Шипова О.Л.

2 Лазоренко Дарина 27.02.2005 Кременчук 8,8 58 3,98 38 36,59 61 1.35,2 55 212 Шипова О.Л.

443

18

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Кременчук ДЮСШ №2  Полтавська область

Всього очок

Місце

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Всього очок

Місце



м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Ульянцева  Юлія 23.05.2003 Біла Церква 8,8 58 3,57 27 20,04 28 1.28,3 69 182 Романчук Н.В.

2 Ткачук Тетяна 23.01.2003 Біла Церква 8,8 58 4,09 40 30,44 48 1.38,0 51 197 Апалькова І.І.

3 Степура Дарина 18.04.2003 Біла Церква 8,5 67 3,70 31 32,94 53 1.31,0 62 213 Апалькова І.І.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Зубченко Юрій 21.05.2003 Біла Церква 7,8 78 4,11 46 62,87 80 1.45,1 66 270 Апалькова І.І.

2 Дригало Дмитро 31.05.2004 Біла Церква 8,0 70 5,14 72 42,68 51 1.49,8 58 251 Апалькова І.І.

3 Сапрун Іван 04.06.2003 Біла Церква 8,4 59 4,90 66 47,23 58 1.48,6 60 243 Апалькова І.І.

1174

1

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди ОКДЮСШ  м. Біла Церква - 2

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  КОДЮСШ  м. Біла Церква   -   1 команда

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

Всього очок

Місце



м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Шерстюк Анастасія 17.03.2004 Б. Церква 8,9 56 3,54 30 26,93 41 1.36,6 53 180 Лісовський С.О.

2 Коваленко Анастасія Олегівна 26.07.2004 Б. Церква 8,7 61 3,65 29 23,51 35 1.34,0 57 182 Лісовський С.О.

3 Басай Яна 04.02.2004 Б. Церква 8,9 56 3,79 33 15,80 19 1.37,1 52 160 Лісовський С.О.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Махаринський Андрій 29.12.2003 Б. Церква 8,3 62 4,70 61 46,22 57 1.54,6 51 231 Лісовський С.О.

2 Шкабара Андрій 16.01.2004 Б. Церква 8,4 59 4,47 55 30,66 34 1.56,2 49 197 Лісовський С.О.

3 Червінський Марко 05.03.2004 Б. Церква 8,7 51 4,40 53 35,74 42 2.07,0 37 183 Лісовський С.О.

973

9

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Коваленко Анастасія Олександр.23.04.2004 Б. Церква 9,6 42 3,28 20 20,10 28 1.37,6 51 141 Лісовський С.О.

2 Бевз Валерія 23.09.2004 Б. Церква 9,3 48 3,87 35 19,80 27 1.37,2 52 162 Апалькова І.І.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  ДЮСШ  м. Біла Церква   -   3 команда

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

Всього очок

Місце



3 Папченко Аліна 17.06.2003 Б. Церква 9,2 50 4,03 40 27,03 42 1.54,4 29 161 Лісовський С.О.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Кучер Євгеній 19.02.2003 Б. Церква 8,7 51 4,27 50 31,42 35 1.55,1 51 187 Лісовський С.О.

2 Бугаєнко Павло 09.07.2003 Б. Церква 8,4 59 4,80 63 33,18 38 1.44,7 67 227 Апалькова І.І.

3 Січкаренко Павло 03.07.2003 Б. Церква 9 45 4,09 45 35,31 41 1.50,3 57 188 Апалькова І.І.

925

11

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Таран Аліна 02.10.2003 Бровари 9,6 42 3,55 27 22,41 32 1.38,0 51 152 Таран А, Озерчук Б.О.

2 Кулик Анастасія 18.03.2003 Бровари 8,6 64 4,30 47 22,95 33 1.31,7 61 205 Ясенецький    В., Волчанський, Шух М.С.

3 Приймаченко Мирослава 18.01.2003 Бровари 9,2 50 4,23 45 18,20 24 1.48,3 36 155 Ясенецький В.С, Бутвіна Л.О.

ЮНАКИ

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Броварське ВУФК

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Шух Ілля 25.07.2003 Бровари 8,4 59 0 0 22,56 23 DNS 0 ШУХ М.С, А.А., Черняєв О.Б.

512

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Кондакова Каріна 08.10.2003 Херсон 8,1 82 4,45 51 32,20 52 1.23,9 81 266 Сергєєв С.О.

266

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

ДІВЧАТА

Всього очок

Місце

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Херсонська область УФК

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Запоріжжя ДЮСШ ФОК "Таврія"

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Титаренко Ярослава 22.05.2003 Запоріжжя 8,4 70 0 0 42,93 73 1.28,2 68 211 Свириденко О.А, Аполосова Л.В.

2 Кривокоритова Анна 03.03.2004 Запоріжжя 8,8 58 4,28 46 22,21 32 DNF 136 Алхутов С.К.

347

21

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Осташевська Діана 11.07.2003 Червоноград 9,3 48 3,56 27 35,95 59 1.46,5 39 173 Маковський В.Є, Маковська Л.В.

2 Аксюта Анна 07.08.2004 Червоноград 8,9 56 3,64 26 22,14 32 1.43,8 42 156 Середоха Б.Р.

3 Лістунова Аліна 26.09.2003 Червоноград 8,6 64 4,35 48 33,68 55 1.35,3 55 222 Середоха Б.Р.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Денисюк Назар 03.10.2003 Червоноград 8,0 70 4,81 63 40,96 49 1.49,8 58 240 Маковський В.Є, Маковська Л.В.

2 Цихоцький Максим 16.05.2004 Червоноград 8,4 59 4,22 49 38,82 46 2.12,0 32 186 Швайківська Т.Б, Маковська Л.В.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Червоноградська ДЮСШ № 2 Львівської області

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

Місце

Всього очок

ДІВЧАТА

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ



977

8

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Буряк Лілія 11.03.2003 Чернігів 8,3 74 3,92 36 29,78 47 1.33,0 58 215 Шульга О.П.

2 Дворніченко Яна 20.07.2003 Чернігів 9,0 54 3,58 27 0 0 1.36,6 53 134 Шульга О.П.

349

20

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди КПНЗ  ДЮСШ "Атлет"  м. Чернігов 

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

ДІВЧАТА

Всього очок

25-26 травня 2016 р

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Чорноморська КДЮСШ Одеська область  -  1 команда



1 Куліш Валерія 05.04.2003 Чорноморськ8,4 70 4,22 45 21,76 31 1.35,9 54 200 Сіваченко О.Б.

2 Гладченко Катерина 05.05.2003 Чорноморськ8,9 56 3,75 32 39,86 67 1.31,2 62 217 Сіваченко О.Б.

3 Середа Ольга 20.01.2004 Чорноморськ9,3 48 3,38 22 26,08 40 1.36,1 53 163 Сіваченко О.Б.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Цвігун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ7,8 78 4,77 63 49,77 62 1.37,1 83 286 Сіваченко О.Б.

2 Мемей Микита 11.01.2003 Чорноморськ8,5 56 4,20 48 31,22 35 2.03,7 41 180 Сіваченко О.Б.

3 Благодир Максим 11.10.2003 Чорноморськ8,4 59 4,41 53 32,57 37 2.03,3 42 191 Стадницька А.Д.

1074

2

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Крітіко Анастасія 14.04.2004 Чорноморськ9,3 48 3,10 15 20,22 28 1.47,0 38 129 Білоус О.В.

2 Пеліна Олена 19.03.2003 Чорноморськ8,7 61 4,00 39 21,88 31 1.48,4 36 167 Стаднюк О.О.

3 Гогіна Тетяна 26.01.2003 Чорноморськ9,4 46 3,19 17 19,37 26 1.41,8 45 134 Сіваченко О.Б.

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

ЮНАКИ

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  Чорноморська КДЮСШ Одеська область  -  2 команда

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Місце

ЮНАКИ

Всього очок



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Павлишин В ячеслав 28.02.2004 Чорноморськ8,5 56 4,41 53 32,48 37 DNS 146 Білоус О.В.

2 Хмелевський Євген 20.03.2003 Чорноморськ8,6 53 4,45 54 29,20 32 2.09,9 34 173 Стаднюк О.О.

3 Яненко Віктор 28.04.2004 Чорноморськ8,8 49 4,50 56 45,86 56 1.58,9 46 207 Стаднюк О.О.

810

14

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Рибалко Софія 24.06.2003 Чернігів 8,3 74 4,88 65 26,74 41 1.23,4 82 262 Кривоус Н,В.

262

22

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  КДЮСШ ФСТ "Україна" Чернігівська область

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  ДЮСШ м. Охтирка Сумської області



м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Гущина Владислава 25.05.2003 Охтирка 8,5 67 3,82 34 32,98 53 1.30,2 64 218 Литвиненко В.В.

2 Більська Дар я 20.03.2004 Охтирка 9,4 46 3,51 26 36,85 61 1.35,7 54 187 Литвиненко В.В.

3 Лисенко Наталія 30.01.2003 Охтирка 9,0 54 3,70 31 34,48 56 1.37,4 52 193 Семененко Ю.Г.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Маслюк Нікіта 07.03.2005 Охтирка 8,6 53 4,81 63 51,47 64 1.53,6 53 233 Маслюк О.І.

2 Цокур Богдан 05.07.2003 Охтирка 8,0 70 0 0 38,98 46 1.56,0 50 166 Шандиба Б.А.

3 Бутко Артем 14.02.2003 Охтирка 8,8 49 4,22 49 40,05 48 1.48,8 60 206 Маслюк О.І.

Ос.Передера Денис 03.03.2004 Охтирка 8,3 64 4,32 51 40,01 48 2.13,0 31 194 Литвиненко В.В.

1037

4

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

ЮНАКИ

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Новоодеська РДЮСШ Миколаївська область

Всього очок

Місце



1 Кукол  Віолета 01.06.2004 Новоодеська 8,9 56 3,82 34 27,19 42 1.36,2 54 186 Верланов Р.Ю.

2 Балан Яна 30.12.2003 Новоодеська 9,6 42 3,33 21 35,94 59 1.35,5 54 176 Шеремет О.В, Цукан А.В.

3 Ситчик Валерія 27.06.2004 Новоодеська 9,3 48 4,14 43 28,68 45 1.34,2 56 192 Шеремет О.В, Цукан А.В.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Чоботар Сергій 28.01.2003 Новоодеська 8,8 49 4,23 49 46,60 57 1.46,5 64 219 Рафійчук А.О.

2 Браславський Влад 03.03.2003 Новоодеська 8,3 62 4,48 55 43,14 52 1.54,2 52 221 Тульчевський О.В.

3 Кочерга Ростислав 29.12.2003 Новоодеська 9,1 43 4,04 44 43,93 53 2.08,0 36 176 Тульчевський О.В.

994

6

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Товстоліс Кароліна 15.04.2003 Миколаїв 8,4 70 4,54 54 31,87 51 1.31,6 61 236 Маринець Л.В.

2 Мельничук Ірина 27.01.2003 Миколаїв 9,0 54 4,19 44 33,43 54 1.34,0 57 209 Могилевич О.С.

3 Федусь Єлизавета 21.12.2004 Миколаїв 8,6 64 3,85 35 16,71 21 1.44,7 41 161 Могилевич О.С.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибкиочки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Миколаївська ДЮСШ № 5

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

Всього очок

ЮНАКИ



1 Кондрашов Олександр 31.10.2003 Миколаїв 8,3 62 4,67 60 33,59 38 1.46,7 63 223 Могилевич О.С.

2 Колосович Нікіта 31.07.2003 Миколаїв 8,2 64 4,47 55 49,70 62 1.58,5 47 228 Мороз А.П.

1057

3

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Місце

Всього очок



м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Куртєєва Марія 09,08,2003 Одеса 8,4 70 3,68 30 32,86 53 1.31,5 61 214 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

2 Хоменко Марія 02,06,2003 Одеса 9,1 52 3,66 30 28,09 44 1.32,5 59 185 Москаленко В.І.

3 Ляшенко Іванна 13,12,2003 Одеса 8,4 70 4,34 48 29,11 46 1.32,8 59 223 Олійник І.А.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Коршунов Корній 23,01,2003 Одеса DNS 0 Москаленко В.І.

2 Малецький Максим 04.02.2003 Одеса 8,8 49 3,65 34 27,10 29 2.20,9 23 135 Щербаков С.В.

3 Шарунов Андрій 23,10,2003 Одеса 9 45 3,68 35 21,55 21 2.13,5 30 131 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

888

7

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди м. Одеси СДЮСШОР "Динамо"  -  1 КОМАНДА

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди м. Одеси СДЮСШОР "Динамо"  -  2 КОМАНДА

Місце

ЮНАКИ

Всього очок

25-26 травня 2016 р

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

ДІВЧАТА



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Черкасова Анастасія 02.09.2004 Одеса 9,4 46 3,72 31 27,41 42 1.41,3 46 165 Москаленко В.І.

2 Васильєва Валерія 28.09.2003 Одеса 9,4 46 3,59 28 22,18 32 1.55,4 28 134 Білоліпецьких М.Д.

3 Жилінська Ніка 18.08.2003 Одеса 9,1 52 3,74 32 22,05 32 1.46,7 38 154 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Кінєв  Вадим 05.07.2003 Одеса 9,6 33 3,36 22 23,08 23 2.13,3 30 108 Щербаков С.В.

2 Поркул Євгеній 30.12.2005 Одеса 9,2 41 3,66 34 23,67 24 2.20,9 23 122 Щербаков С.В.

3 Боровський Дмитро 03.12.2003 Одеса 9,4 37 3,65 34 30,79 34 2.20,9 23 128 Овдієнко А.В.

703

9

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Бабак  Дарья 04,05,2005 Одеса 9,6 42 3,07 14 18,32 24 1.49,7 35 115 Сергєєв О.І, Пуга Є.

2 Дарієнко Софія 17.05.2005 Одеса 9,1 52 3,50 25 0 0 1.48,5 36 113 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

Місце

ЮНАКИ

Всього очок

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди  м. Одеси СДЮСШОР "Динамо"  -  3 КОМАНДА

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 



3 Білоліпецьких Анна 26.06.2003 Одеса 9,5 44 3,48 25 27,14 42 1.39,3 49 160 Рудой, Цапкаленко

ОС Поляруш Тетяна 30.05.2003 Одеса 9,6 42 3,25 19 24,78 37 98

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Хоменко Василь 03,01,2007 Одеса 9,7 32 3,76 37 19,00 18 2.23,4 21 108 Москаленко В.І.

2 Боровський Олексій 08,02,2005 Одеса 9,9 29 3,63 33 33,54 38 2.18,8 25 125 Овдієнко А.В.

3 Зелюк Даніїл 14.10.2003 Одеса 9,4 37 3,71 36 24,43 25 2.04,0 41 139 Щербаков С.В.

Рудой О.В.

652

10

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця 9,4 46 3,39 22 34,12 56 1.41,1 46 170 Постемський В.Ф, Самборська М.С.

2 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця 9,2 50 3,87 35 19,66 27 1.36,6 53 165 Постемський В.Ф, Самборська М.С.

3 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця 8,9 56 4,00 39 27,28 42 1.27,2 71 208 Сарафинюк П.Я.

Всього очок

ЮНАКИ

Місце

ДІВЧАТА

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Вінницька СДЮСШОР

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця 8,4 59 4,27 50 33,44 38 1.41,6 73 220 Пригорницький О.Є,Гарницька А.М.

2 Кузняк Владислав 11.05.2003 Вінниця 8,0 70 4,36 52 35,12 41 1.54,7 51 214 Сарафинюк П.Я.

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця 8,6 53 5,14 72 37,39 44 2.02,4 43 212 Постемський В.Ф, Самборська М.С.

1024

2

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Пасічник Христина 16.03.2003 Житомир 8,6 64 4,44 51 37,05 62 1.32,0 60 237 Данилюк І.Л.

2 Мухіна Ксенія 23.03.2003 Житомир 8,4 70 4,21 44 26,39 40 1.42,2 45 199 Денисов М.І.

3 Кравчук Юлія 17.06.2003 Житомир 8,3 74 4,15 43 33,52 55 1.35,7 54 226 Зінченко А.М.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Огороднік Денис 12.01.2003 Житомир 7,8 78 4,73 61 43,07 52 1.42,4 71 262 Данилюк І.Л.

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Житомирська СДЮСШОР   -   1 команда

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ЮНАКИ

ДІВЧАТА

ЮНАКИ



2 Рачек Денис 03.02.2003 Житомир 8,6 53 4,72 61 45,20 55 1.44,4 67 236 Данилюк І.Л.

3 Кравчук Віктор 16.03.2003 Житомир 7,6 87 5,44 82 55,22 69 1.34,4 92 330 Михальченко О.В.

1291

1

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Данильчук Анна 15.04.2004 Житомир 8,8 58 4,05 40 31,10 50 1.44,3 42 190 бр. Денисова М.І.

2 Яремчук Анна 23.07.2003 Житомир 9,0 54 3,99 38 24,31 36 1.34,5 56 184 Данилюк І.Л.

3 Афанасьєва Анна 19.02.2004 Житомир 8,7 61 3,75 32 39,25 66 1.39,3 49 208 Ледньова А.Є

ОС Степанець Ангеліна 04.02.2005 Житомир 9,1 52 3,49 25 23,00 34 1.58,8 25 136 бр. Денисова М.І.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Луцков Олександр 17.02.2003 Житомир 8,7 51 4,31 51 26,36 28 1.57,4 48 178 Єдинача С.М, Малівський А.

2 Древняк Владислав 07.06.2005 Житомир 9,4 37 4,33 51 44,40 54 2.05,6 39 181 Зінченко А.М.

3 Петрук Роман 09.11.2003 Житомир 8,9 47 4,31 51 52,90 66 2.04,9 40 204 Шеремет С.Л.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Житомирська СДЮСШОР   -   2 команда

ЮНАКИ

Всього очок

Місце

25-26 травня 2016 р

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

ДІВЧАТА



967

5

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Гончаренко Катерина 27.11.2003 Миколаїв 8,5 67 4,25 46 28,84 45 1.33,4 58 216 Львова-Грицак,Шаповалова І.М, Грицак Ю.В.

2 Шиян Світлана 24.02.2003 Миколаїв 8,3 74 4,05 40 0 0 1.34,4 56 170 Львова-Грицак,Шаповалова І.М, Грицак Ю.В.

3 Запша Марія 14.06.2003 Миколаїв 8,8 58 3,66 30 33,77 55 1.34,0 57 200 Львова-Грицак,Шаповалова І.М, Грицак Ю.В.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Салутін Андрій 21.07.2003 Миколаїв DNS 0 Львова-Грицак,Шаповалова І.М, Грицак Ю.В.

2 Івановський Микола 02.02.2003 Миколаїв 8,6 53 3,97 42 30,57 34 1.50,6 57 186 Львова-Грицак,Шаповалова І.М, Грицак Ю.В.

3 0

772

8

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Миколаївська СДЮСШОР

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

Всього очок

Місце

Місце

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

Всього очок



Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Сиридинська Вероніка 20.02.2003 Одеса 8,7 61 4,00 39 26,38 40 1.44,3 42 182 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

2 Немодрук Маргарита 02.04.2003 Одеса 8,6 64 4,00 39 23,35 34 1.33,0 58 195 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

3 Білоус Софія 12.07.2003 Одеса 8,1 82 3,95 37 26,13 40 1.31,4 61 220 Щербіна Л.Ф.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Шишлюк Микита 17.04.2003 Одеса 8,6 53 4,91 66 45,37 55 2.01,0 44 218 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

2 Гедзул Олександр 28.06.2003 Одеса 8,6 53 3,95 42 39,18 46 1.58,4 47 188 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

3 Стафієвський Олександр 02.09.2004 Одеса 8,8 49 3,73 36 35,77 42 2.13,3 30 157 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

1003

3

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди обл СДЮСШОР м. Одеса - 1 

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

Всього очок

Місце



Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Клімбіщук Ганна 18.01.2003 Одеса 9,4 46 3,82 34 26,46 40 1.40,7 47 167 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

2 Азізова Ганна 12.09.2003 Одеса 8,4 70 4,04 40 28,83 45 1.32,3 60 215 Ітрухін О.В.

3 Азізова Яна 12.09.2003 Одеса 8,4 70 3,80 33 25,73 39 1.28,0 69 211 Ітрухін О.В.

593

11

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Черкаської ОСДЮСШОР - 1

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 

25-26 травня 2016 р

25-26 травня 2016 р

ДІВЧАТА

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди обл СДЮСШОР м. Одеса - 2

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 



№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Зюбенко Юлія 15.05.2003 Черкаси 8,8 58 3,96 38 28,24 44 1.31,4 61 201 Вавринкевич В.В.

2 Кондратьєва Влада 01.09.2003 Черкаси 8,6 64 3,67 30 22,72 33 1.32,7 59 186 Малюк О.В.

3 Карпик Яна 17.04.2004 Черкаси 9,0 54 3,61 28 31,58 51 1.38,5 50 183 Сомик І.П.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Тупіцький Єдуард 15.05.2003 Черкаси 8,5 56 4,04 40 38,16 45 1.51,8 55 196 Вавринкевич В.В.

2 Стадник Микола 18.12.2003 Черкаси 7,9 74 4,36 52 35,83 42 1.47,4 62 230 Василенко І.М.

3 Жицький Сергій 17.04.2003 Черкаси 8,8 49 4,11 46 30,66 34 1.52,4 54 183 Лашкул С.А.

996

4

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

м. Чорноморськ

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок

1 Чеша Катерина 06.01.2003 Черкаси 9,2 50 3,78 33 27,18 42 1.45,4 40 165 Василенко І.М.

ДІВЧАТА

ЮНАКИ

ДІВЧАТА

25-26 травня 2016 р

Всього очок

Місце

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК команди Черкаської ОСДЮСШОР - 2

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 



2 Божедомова Анна 03.10.2003 Черкаси 9,4 46 3,53 26 30,07 48 1.40,0 48 168 Ступак Т.І.

3 Кокарєва Марія 16.08.2004 Черкаси 9,5 44 3,48 25 22,60 33 1.46,5 39 141 Ступак Т.І.

№ П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 600м очки

сума 

очок

1 Доброштан Віктор 05.02.2003 Черкаси 8,6 53 4,36 52 35,51 41 1.49,9 58 204 Малюк О.В.

2 Гончаренко Дмитро 09.12.2003 Черкаси 8,4 59 4,73 61 35,38 41 1.51,5 56 217 Малюк О.В.

3 Варгатий Іван 01.07.2005 Черкаси 8,7 51 4,45 54 31,95 36 1.56,4 49 190 Ступак Т.І.

944

6

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Всього очок

Місце

ЮНАКИ



м. Чорноморськ

ДІВЧАТА

П.І. спортсмена

дата 

народж місто біг 60м очки стрибки очки метанняочки біг 500м очки

сума 

очок місце

Кондакова Каріна 08.10.2003 Херсон 8,1 82 4,45 51 32,20 52 1.23,9 81 266 1

Рибалко Софія 24.06.2003 Чернігів 8,3 74 4,88 65 26,74 41 1.23,4 82 262 2

Ходецька Марія 14,10,2003 Хмельницьк 8,4 70 4,46 52 37,50 59 1.29,6 65 246 3

Теменко Валерія 31.01.2003 Луганська 8,2 78 4,40 50 35,09 58 1.34,0 57 243 4

Пасічник Христина 16.03.2003 Житомир 8,6 64 4,44 51 37,05 62 1.32,0 60 237 5

Голубовська Лариса 18.03.2003 Конотоп 8,2 78 4,80 62 32,12 52 1.42,7 44 236 6

Товстоліс Кароліна 15.04.2003 Миколаїв 8,4 70 4,54 54 31,87 51 1.31,6 61 236 6

Ялисоветська Ярослава15.03.2003 Кременчук 8,7 61 3,23 45 35,29 58 1.28,5 67 231 8

Кравчук Юлія 17.06.2003 Житомир 8,3 74 4,15 43 33,52 55 1.35,7 54 226 9

Ляшенко Іванна 13,12,2003 Одеса 8,4 70 4,34 48 29,11 46 1.32,8 59 223 10

Лістунова Аліна 26.09.2003 Червоноград 8,6 64 4,35 48 33,68 55 1.35,3 55 222 11

Білоус Софія 12.07.2003 Одеса 8,1 82 3,95 37 26,13 40 1.31,4 61 220 12

Гущина Владислава 25.05.2003 Охтирка 8,5 67 3,82 34 32,98 53 1.30,2 64 218 13

Гладченко Катерина 05.05.2003 Чорноморськ 8,9 56 3,75 32 39,86 67 1.31,2 62 217 14

Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинськ 8,3 74 4,07 41 25,91 39 1.31,2 62 216 15

Гончаренко Катерина 27.11.2003 Миколаїв 8,5 67 4,25 46 28,84 45 1.33,4 58 216 15

Буряк Лілія 11.03.2003 Чернігів 8,3 74 3,92 36 29,78 47 1.33,0 58 215 17

Азізова Ганна 12.09.2003 Одеса 8,4 70 4,04 40 28,83 45 1.32,3 60 215 17

Куртєєва Марія 09,08,2003 Одеса 8,4 70 3,68 30 32,86 53 1.31,5 61 214 19

Степура Дарина 18.04.2003 Біла Церква 8,5 67 3,70 31 32,94 53 1.31,0 62 213 20

Лазоренко Дарина 27.02.2005 Кременчук 8,8 58 3,98 38 36,59 61 1.35,2 55 212 21

Титаренко Ярослава 22.05.2003 Запоріжжя 8,4 70 0 0 42,93 73 1.28,2 68 211 22

Азізова Яна 12.09.2003 Одеса 8,4 70 3,80 33 25,73 39 1.28,0 69 211 22

Даниш Діана 06.06.2003 Херсон 8,2 78 4,33 48 16,16 20 1.,306 63 209 24

Мельничук Ірина 27.01.2003 Миколаїв 9,0 54 4,19 44 33,43 54 1.34,0 57 209 24

Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця 8,9 56 4,00 39 27,28 42 1.27,2 71 208 26

Афанасьєва Анна 19.02.2004 Житомир 8,7 61 3,75 32 39,25 66 1.39,3 49 208 26

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 
25-26 травня 2016 р



Кулик Анастасія 18.03.2003 Бровари 8,6 64 4,30 47 22,95 33 1.31,7 61 205 28

Зюбенко Юлія 15.05.2003 Черкаси 8,8 58 3,96 38 28,24 44 1.31,4 61 201 29

Куліш Валерія 05.04.2003 Чорноморськ 8,4 70 4,22 45 21,76 31 1.35,9 54 200 30

Запша Марія 14.06.2003 Миколаїв 8,8 58 3,66 30 33,77 55 1.34,0 57 200 30

Климова Єлізавета 20,06,2003 Котовськ 9,0 54 3,86 35 32,49 52 1.33,1 58 199 32

Мухіна Ксенія 23.03.2003 Житомир 8,4 70 4,21 44 26,39 40 1.42,2 45 199 32

Ткачук Тетяна 23.01.2003 Біла Церква 8,8 58 4,09 40 30,44 48 1.38,0 51 197 34

Немодрук Маргарита 02.04.2003 Одеса 8,6 64 4,00 39 23,35 34 1.33,0 58 195 35

Лисенко Наталія 30.01.2003 Охтирка 9,0 54 3,70 31 34,48 56 1.37,4 52 193 36

Лінецька Марія 22.01.2003 Гайворон 8,9 56 3,97 38 42,80 73 1.57,7 26 193 36

Редей Валентина 16.02.2003 Мукачево 8,6 64 3,91 36 21,53 31 1.31,2 62 193 36

Смола Анна 27.08.2003 Херсон 8,9 56 3,90 36 28,72 45 1.35,1 55 192 39

Ситчик Валерія 27.06.2004 Новоодеська 9,3 48 4,14 43 28,68 45 1.34,2 56 192 39

Данильчук Анна 15.04.2004 Житомир 8,8 58 4,05 40 31,10 50 1.44,3 42 190 41

Більська Дар я 20.03.2004 Охтирка 9,4 46 3,51 26 36,85 61 1.35,7 54 187 42

Кордонець Христина 11,05,2003 Хмельницьк 8,7 61 3,71 31 26,18 40 1.35,9 55 187 42

Кукол  Віолета 01.06.2004 Новоодеська 8,9 56 3,82 34 27,19 42 1.36,2 54 186 44

Кондратьєва Влада 01.09.2003 Черкаси 8,6 64 3,67 30 22,72 33 1.32,7 59 186 44

Баданіна Карина 17.10.2003 Херсон 9,1 52 3,48 25 35,86 59 1.39,5 49 185 46

Хоменко Марія 02,06,2003 Одеса 9,1 52 3,66 30 28,09 44 1.32,5 59 185 47

Стопняк Катерина 31,08,2004 Хмельницьк 8,5 67 4,10 41 18,38 24 1.37,2 52 184 48

Яремчук Анна 23.07.2003 Житомир 9,0 54 3,99 38 24,31 36 1.34,5 56 184 48

Карпик Яна 17.04.2004 Черкаси 9,0 54 3,61 28 31,58 51 1.38,5 50 183 50

Ульянцева  Юлія 23.05.2003 Біла Церква 8,8 58 3,57 27 20,04 28 1.28,3 69 182 51

Коваленко Анастасія Олегівна26.07.2004 Б. Церква 8,7 61 3,65 29 23,51 35 1.34,0 57 182 51

Сиридинська Вероніка 20.02.2003 Одеса 8,7 61 4,00 39 26,38 40 1.44,3 42 182 51

Спиридонова Олек-ра 31.10.2003 Котовськ 8,8 58 3,17 17 37,50 63 1.44,3 42 180 54

Курашкевич Уляна 23,05,2003 Хмельницьк 8,7 61 4,01 39 20,03 28 1.37,4 52 180 54

Магаляс Ксенія 24.06.2004 Херсон 9,0 54 3,78 33 23,72 35 1.33,1 58 180 54

Шерстюк Анастасія 17.03.2004 Б. Церква 8,9 56 3,54 30 26,93 41 1.36,6 53 180 54

Варга Адріана 04.06.2003 Мукачево 8,9 56 3,98 38 20,53 29 1.34,5 56 179 58

Балан Яна 30.12.2003 Новоодеська 9,6 42 3,33 21 35,94 59 1.35,5 54 176 59

Борисюк Вікторія 21.05.2003 Херсон 9,3 48 3,84 34 26,97 41 1.37,6 51 174 60



Мигун Марія 10,10,2003 Конотоп 9,1 52 3,75 32 28,25 44 1.42,3 45 173 61

Осташевська Діана 11.07.2003 Червоноград 9,3 48 3,56 27 35,95 59 1.46,5 39 173 61

Токарчук Катерина 29.09.2003 Любешів 9,2 50 3,65 29 19,37 26 1.29,5 65 170 63

Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця 9,4 46 3,39 22 34,12 56 1.41,1 46 170 63

Шиян Світлана 24.02.2003 Миколаїв 8,3 74 4,05 40 0 0 1.34,4 56 170 63

Жучковська Марина 22.02.2003 Літинськ 9,3 48 3,50 25 27,94 43 1.36,4 53 169 66

Божедомова Анна 03.10.2003 Черкаси 9,4 46 3,53 26 30,07 48 1.40,0 48 168 67

Касьяненко Софія 05.05.2003 Мукачево 8,9 56 3,55 27 17,43 22 1.30,0 62 167 68

Пеліна Олена 19.03.2003 Чорноморськ 8,7 61 4,00 39 21,88 31 1.48,4 36 167 68

Клімбіщук Ганна 18.01.2003 Одеса 9,4 46 3,82 34 26,46 40 1.40,7 47 167 68

Черкасова Анастасія 02.09.2004 Одеса 9,4 46 3,72 31 27,41 42 1.41,3 46 165 71

Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця 9,2 50 3,87 35 19,66 27 1.36,6 53 165 71

Чеша Катерина 06.01.2003 Черкаси 9,2 50 3,78 33 27,18 42 1.45,4 40 165 71

Середа Ольга 20.01.2004 Чорноморськ 9,3 48 3,38 22 26,08 40 1.36,1 53 163 74

Бевз Валерія 23.09.2004 Б. Церква 9,3 48 3,87 35 19,80 27 1.37,2 52 162 75

Папченко Аліна 17.06.2003 Б. Церква 9,2 50 4,03 40 27,03 42 1.54,4 29 161 76

Федусь Єлизавета 21.12.2004 Миколаїв 8,6 64 3,85 35 16,71 21 1.44,7 41 161 77

Басай Яна 04.02.2004 Б. Церква 8,9 56 3,79 33 15,80 19 1.37,1 52 160 78

Білоліпецьких Анна 26.06.2003 Одеса 9,5 44 3,48 25 27,14 42 1.39,3 49 160 79

Трегуб Анна 13.01.2004 Херсон 8,7 61 3,76 32 21,61 31 1.50,8 33 157 80

Поліщук Марина 21.08.2003 Літинськ 9,4 46 3,71 31 22,95 33 1.41,3 46 156 81

Аксюта Анна 07.08.2004 Червоноград 8,9 56 3,64 26 22,14 32 1.43,8 42 156 81

Приймаченко Мирослава18.01.2003 Бровари 9,2 50 4,23 45 18,20 24 1.48,3 36 155 83

Жилінська Ніка 18.08.2003 Одеса 9,1 52 3,74 32 22,05 32 1.46,7 38 154 84

Таран Аліна 02.10.2003 Бровари 9,6 42 3,55 27 22,41 32 1.38,0 51 152 85

Кононова Дар'я 21.02.2004 Херсон 10,0 35 3,66 30 24,78 37 1.40,3 47 149 86

Зоріна Юлія 30.06.2005 Котовськ 8,9 56 3,80 33 18,21 24 1.49,8 35 148 87

Ляшенко Єлізавета 29.05.2003 Луганська 8,4 70 4,32 48 0 0 1.54,6 29 147 88

Мовчан Даніела 19.06.2003 Гайворон 9,0 54 3,68 30 0 0 1.33,0 58 142 89

Торундяк Ольга 02.05.2003 Гайворон 9,3 48 3,64 29 0 0 1.29,5 65 142 89

Коваленко Анастасія Олександр.23.04.2004 Б. Церква 9,6 42 3,28 20 20,10 28 1.37,6 51 141 91

Кокарєва Марія 16.08.2004 Черкаси 9,5 44 3,48 25 22,60 33 1.46,5 39 141 91

Степанець Ангеліна 04.02.2005 Житомир 9,1 52 3,49 25 23,00 34 1.58,8 25 136 93



Петрик Юлія 24.05.2004 Любешів 10,0 35 2,93 20 20,07 28 1.38,0 51 134 94

Дворніченко Яна 20.07.2003 Чернігів 9,0 54 3,58 27 0 0 1.36,6 53 134 94

Гогіна Тетяна 26.01.2003 Чорноморськ 9,4 46 3,19 17 19,37 26 1.41,8 45 134 94

Васильєва Валерія 28.09.2003 Одеса 9,4 46 3,59 28 22,18 32 1.55,4 28 134 94

Крітіко Анастасія 14.04.2004 Чорноморськ 9,3 48 3,10 15 20,22 28 1.47,0 38 129 98

Поляруш Тетяна 30.05.2003 Одеса 9,6 42 3,25 19 24,78 37 1.58,2 25 123 99

Бабак  Дарья 04,05,2005 Одеса 9,6 42 3,07 14 18,32 24 1.49,7 35 115 100

Гуржій Дар я 03.04.2005 Конотоп 9,7 40 0 0 19,26 26 1.40,0 48 114 101

Дарієнко Софія 17.05.2005 Одеса 9,1 52 3,50 25 0 0 1.48,5 36 113 101

Шоломіцька Валерія 01.08.2004 Любешів 10,2 32 3,19 17 17,63 23 1.48,5 36 108 103

Аніксімова Мирослава 18,09,2003 Хмельницьк 8,7 61 3,61 28 24,22 36  DNSп.142.4 0

Кривокоритова Анна 03.03.2004 Запоріжжя 8,8 58 4,28 46 22,21 32 DNF 0

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ



м. Чорноморськ

ЮНАКИ

П.І. спортсмена дата народж місто біг 60м очки стрибки очки метання очки біг 600мочки

сума 

очок місце

Кравчук Віктор 16.03.2003 Житомир 7,6 87 5,44 82 55,22 69 1.34,4 92 330 1

Цвігун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ 7,8 78 4,77 63 49,77 62 1.37,1 83 286 2

Зубченко Юрій 21.05.2003 Біла Церква 7,8 78 4,11 46 62,87 80 1.45,1 66 270 3

Чумак  Ігор 10.04.2003 Літинськ 8,2 64 5,21 74 49,55 61 1.44,9 66 265 4

Огороднік Денис 12.01.2003 Житомир 7,8 78 4,73 61 43,07 52 1.42,4 71 262 5

Корецькій Юрій 16.09.2004 Любешів 8,2 64 4,76 63 47,28 58 1.42,4 71 256 6

Дригало Дмитро 31.05.2004 Біла Церква 8,0 70 5,14 72 42,68 51 1.49,8 58 251 7

Епанов Вадим 20,03,2003 Херсон 8,0 70 4,76 63 45,72 56 1.48,4 59 248 8

Сапрун Іван 04.06.2003 Біла Церква 8,4 59 4,90 66 47,23 58 1.48,6 60 243 9

Денисюк Назар 03.10.2003 Червоноград 8,0 70 4,81 63 40,96 49 1.49,8 58 240 10

Рачек Денис 03.02.2003 Житомир 8,6 53 4,72 61 45,20 55 1.44,4 67 236 11

Маслюк Нікіта 07.03.2005 Охтирка 8,6 53 4,81 63 51,47 64 1.53,6 53 233 12

Махаринський Андрій 29.12.2003 Б. Церква 8,3 62 4,70 61 46,22 57 1.54,6 51 231 13

Стадник Микола 18.12.2003 Черкаси 7,9 74 4,36 52 35,83 42 1.47,4 62 230 14

Колосович Нікіта 31.07.2003 Миколаїв 8,2 64 4,47 55 49,70 62 1.58,5 47 228 15

Бугаєнко Павло 09.07.2003 Б. Церква 8,4 59 4,80 63 33,18 38 1.44,7 67 227 16

Кондрашов Олександр 31.10.2003 Миколаїв 8,3 62 4,67 60 33,59 38 1.46,7 63 223 17

Браславський Влад 03.03.2003 Новоодеська 8,3 62 4,48 55 43,14 52 1.54,2 52 221 18

Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця 8,4 59 4,27 50 33,44 38 1.41,6 73 220 19

Чоботар Сергій 28.01.2003 Новоодеська 8,8 49 4,23 49 46,60 57 1.46,5 64 219 20

Шишлюк Микита 17.04.2003 Одеса 8,6 53 4,91 66 45,37 55 2.01,0 44 218 21

Гончаренко Дмитро 09.12.2003 Черкаси 8,4 59 4,73 61 35,38 41 1.51,5 56 217 22

Кузняк Владислав 11.05.2003 Вінниця 8,0 70 4,36 52 35,12 41 1.54,7 51 214 23

Гавриленко Ілля 17.09.2003 Конотоп 8,5 56 4,72 61 33,16 38 1.50,2 58 213 24

Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця 8,6 53 5,14 72 37,39 44 2.02,4 43 212 25

Чемпіонат України з 4-х борства серед ДЮСШ, СДЮШОР (2003 р.н. та мол.) 
25-26 травня 2016 р



Яненко Віктор 28.04.2004 Чорноморськ 8,8 49 4,50 56 45,86 56 1.58,9 46 207 26

Бутко Артем 14.02.2003 Охтирка 8,8 49 4,22 49 40,05 48 1.48,8 60 206 27

Петрук Роман 09.11.2003 Житомир 8,9 47 4,31 51 52,90 66 2.04,9 40 204 28

Доброштан Віктор 05.02.2003 Черкаси 8,6 53 4,36 52 35,51 41 1.49,9 58 204 28

Султан Кирило 21.07.2003 Херсон 9 45 4,14 47 42,48 51 1.50,9 56 199 30

Штремпель Крістіан 10.02.2003 Мукачево 8,5 56 4,35 52 32,90 38 1.54,9 51 197 31

Шкабара Андрій 16.01.2004 Б. Церква 8,4 59 4,47 55 30,66 34 1.56,2 49 197 31

Тупіцький Єдуард 15.05.2003 Черкаси 8,5 56 4,04 40 38,16 45 1.51,8 55 196 33

Передера Денис 03.03.2004 Охтирка 8,3 64 4,32 51 40,01 48 2.13,0 31 194 34

Есаульцев Павло 17.01.2004 Мукачево 8,8 49 3,88 40 46,17 56 1.59,2 46 191 35

Благодир Максим 11.10.2003 Чорноморськ 8,4 59 4,41 53 32,57 37 2.03,3 42 191 35

Варгатий Іван 01.07.2005 Черкаси 8,7 51 4,45 54 31,95 36 1.56,4 49 190 37

Січкаренко Павло 03.07.2003 Б. Церква 9 45 4,09 45 35,31 41 1.50,3 57 188 38

Гедзул Олександр 28.06.2003 Одеса 8,6 53 3,95 42 39,18 46 1.58,4 47 188 38

Кучер Євгеній 19.02.2003 Б. Церква 8,7 51 4,27 50 31,42 35 1.55,1 51 187 40

Цихоцький Максим 16.05.2004 Червоноград 8,4 59 4,22 49 38,82 46 2.12,0 32 186 41

Івановський Микола 02.02.2003 Миколаїв 8,6 53 3,97 42 30,57 34 1.50,6 57 186 41

Голиш Вадим 07.04.2003 Мукачево 8,8 49 4,26 50 25,88 27 1.49,1 58 184 43

Кушнерик Ростислав 21.08.2003 Любешів 8,9 47 3,69 35 40,97 49 1.53,2 53 184 43

Червінський Марко 05.03.2004 Б. Церква 8,7 51 4,40 53 35,74 42 2.07,0 37 183 45

Жицький Сергій 17.04.2003 Черкаси 8,8 49 4,11 46 30,66 34 1.52,4 54 183 45

Древняк Владислав 07.06.2005 Житомир 9,4 37 4,33 51 44,40 54 2.05,6 39 181 47

Мемей Микита 11.01.2003 Чорноморськ 8,5 56 4,20 48 31,22 35 2.03,7 41 180 48

Фелфнер Артур 17.10.2003 Конотоп 8,5 56 4,71 61 24,56 26 2.08,1 36 179 49

Тищенко Олександр 10.03.2004 Конотоп 8,7 51 4,31 51 29,56 33 2.01,3 44 179 49

Луцков Олександр 17.02.2003 Житомир 8,7 51 4,31 51 26,36 28 1.57,4 48 178 51

Чупанов Микита 01.03.2003 Херсон 8,6 53 3,43 26 43,94 53 2.00,9 44 176 52

Кочерга Ростислав 29.12.2003 Новоодеська 9,1 43 4,04 44 43,93 53 2.08,0 36 176 52

Хмелевський Євген 20.03.2003 Чорноморськ 8,6 53 4,45 54 29,20 32 2.09,9 34 173 54

Шпілевой Семен 14.04.2003 Котовськ 9,1 43 4,34 52 35,94 42 2.10,9 33 170 55

Цокур Богдан 05.07.2003 Охтирка 8,0 70 0 0 38,98 46 1.56,0 50 166 56



Котович Юрій 24.06.2004 Котовськ 9,3 39 3,78 38 36,00 42 2.01,3 44 163 57

Стафієвський Олександр 02.09.2004 Одеса 8,8 49 3,73 36 35,77 42 2.13,3 30 157 58

Шаповал Артем 20.11.2003 Херсон 9,5 35 3,66 34 43,41 53 2.29,1 17 139 59

Зелюк Даніїл 14.10.2003 Одеса 9,4 37 3,71 36 24,43 25 2.04,0 41 139 59

Мартинчук Богдан 07.03.2005 Любешів 9,7 32 3,32 20 41,78 50 2.10,9 33 135 61

Малецький Максим 04.02.2003 Одеса 8,8 49 3,65 34 27,10 29 2.20,9 23 135 61

Шарунов Андрій 23,10,2003 Одеса 9 45 3,68 35 21,55 21 2.13,5 30 131 63

Боровський Дмитро 03.12.2003 Одеса 9,4 37 3,65 34 30,79 34 2.20,9 23 128 64

Боровський Олексій 08,02,2005 Одеса 9,9 29 3,63 33 33,54 38 2.18,8 25 125 65

Поркул Євгеній 30.12.2005 Одеса 9,2 41 3,66 34 23,67 24 2.20,9 23 122 66

Берест Олександр 20.10.2003 Херсон 9,7 32 3,20 14 26,43 28 2.05,9 39 113 67

Кінєв  Вадим 05.07.2003 Одеса 9,6 33 3,36 22 23,08 23 2.13,3 30 108 68

Хоменко Василь 03,01,2007 Одеса 9,7 32 3,76 37 19,00 18 2.23,4 21 108 68

Шух Ілля 25.07.2003 Бровари 8,4 59 0 0 22,56 23 DNS 0

Коршунов Корній 23,01,2003 Одеса DNS 0

Салутін Андрій 21.07.2003 Миколаїв DNS 0

Павлишин В ячеслав 28.02.2004 Чорноморськ 8,5 56 4,41 53 32,48 37 DNS 0

Технічний делегат ФЛАУ                           Малютін М.В. (нац.кат) м. Чорноморськ

Головний секретар                                    Скараєва І.В. (нац.кат) м. Чорноморськ


